
Nr. 11360
7 mei

2015

Besluit van de Minister van Infrastructuur en Milieu, van 4 mei 2015, 

nr. IENM/BSK-2015/83441, tot wijziging van de samenstelling van het 

tuchtcollege voor de scheepvaart

De Minister van Infrastructuur en Milieu,

Gelet op artikel 55b, eerste en zesde lid, van de Wet zeevarenden;

BESLUIT:

Artikel 1 

E.A. Bik, advocaat te Rotterdam, wonende te Antwerpen, België, wordt eervol ontslagen als voorzitter 
van het tuchtcollege voor de scheepvaart.

Artikel 2 

A.N. van Zelm van Eldik, oud-vicepresident rechtbank Rotterdam, wonende te Rotterdam, wordt eervol 
ontslagen als plaatsvervangende voorzitter van het tuchtcollege voor de scheepvaart.

Artikel 3 

In het tuchtcollege voor de scheepvaart wordt benoemd voor de periode tot en met 31 juli 2019 tot 
voorzitter: A.N. van Zelm van Eldik, oud-vicepresident rechtbank Rotterdam, wonende te Rotterdam.

Artikel 4 

In het tuchtcollege voor de scheepvaart wordt benoemd voor de periode tot en met 31 juli 2019 tot 
plaatsvervangend voorzitter: P.C. Santema, senior rechter A in de rechtbank Rotterdam, wonende te 
Vlaardingen.

Artikel 5 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 augustus 2015.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

DE MINISTER VAN INFRASTRUCTUUR EN MILIEU,
M.H. Schultz van Haegen-Maas Geesteranus

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 11360 7 mei 2015


	Besluit van de Minister van Infrastructuur en Milieu, van 4 mei 2015, nr. IENM/BSK-2015/83441, tot wijziging van de samenstelling van het tuchtcollege voor de scheepvaart
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 
	Artikel 5 


